Str. Hosp. A. Nr. 1645 Prot. 186 fol. 199^a. Übersetzung des XV Jh.

1277. C. j. e. A. Petrus dictus Maler panifex Arg. et Metza ejus uxôr vendiderunt *Verkauf.*
20 Friderico dicto Bûhsener civi Arg. jus et melioraciones in curia, domibus et areis sitis in c. A. in dez heiligen crützes gasse juxta curiam dictam zû der Linde e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Blenkelin ultra census 2 lib. et 10 sol. den. Arg., quos emptor habere dicitur antea super eisdem, et ultra 5 den. Arg., qui de ipsis solvuntur annuatim ecclesie s. Stephani Arg., — pro precio 14 lib. den. Arg. Wit. 3. A. 1. actum 2 non.
25 jul. a. d. 1367. **Juli 6.**

Str. Bez. A. G 3481^b. or. mb. c. sig. pend.

1278. C. j. e. A. Hugo dictus Balve procurator gardiani et conventus fratrum minorum *Leibzucht.* domus Arg. recognovit, eisdem multa beneficia fore impensa per Nesam filiam quondam Jacobi dicti Birmenter civis Arg. olim residentis retro ecclesiam s. Martini Arg., que
30 beneficia ipsi Nese recompensaturus de consensu gardiani et fratrum permisit, quod Nesa prefata necnon Dyna filia quondam Hugonis dicti Rote de Rinckendorf famula ejusdem Nese quamdiu vixerint et superstites inhabitare valeant domum et aream nuncupatas zû dem Richen sitas in c. A. e. o. dicte domus fratrum minorum juxta domum dictam zû dem Grûnenhuse e. u. e. e. p. a. juxta domum similiter dictam zû dem Richen, que
35 domus fuit ejusdem Nese. promisit nichilominus prefatus Hugo et se ejusque successores ad hoc obligavit ad dandum Nese quamdiu vixerit pensionem annuam 10 lib. den. Arg. de subscriptis bonis, sub hiis condicionibus quod Nesa de eisdem 10 lib. 4 lib. (omni videlicet jejunio quatuor temporum annuatim in feria quinta 1 lib.) gardiano et fratribus
40 ministrare teneatur ad anniversarium mulierum dictarum de Hagenowe, ex parte quarum domus et aree prescripte ad Hugonem procuratorem sunt devolute, apud ipsam domum peragendum. insuper Hugo promisit, quod Dine famule prescripte, si supervixerit Nesam, ad vitam tradat pensionem annuam 4 lib., ita quod Dyna de eisdem annuatim omni jejunio quatuor temporum in qualibet feria quinta 1 lib. dictis anniversariis peragendis assignare teneatur. quod Nesa et Dyna domum et aream debeant inhabitare nec aliis

personis locare; possunt tamen alias personas in eandem domum ad se recipere et hospitare. omni quoque anno 30 den. Arg. de domo et area cedendos cuidam prebende apud s. Petrum juniorem Arg. expedire domumque et aream in edificiis solitis conservare tenebuntur. specificacio: redditus in villis Sehselsheim, Dürningen, Küttersburg, Marnheim, Kippenheim et in opido Offenburg. actum 2 non. jul. a. d. 1367. hujus instrumenti sunt 2. 5